
1 2 3 4 5 6 7 8 Total Moyenne

GUILBAUD Mélanie U.S. Tir  GOUVIEUX 581 583 589 589 591 582 588 583 4686 585,8

THIBAUD David S.T. des Pays de RIEZ et de VIE 573 578 579 562 573 567 571 579 4582 572,8

Total 9268 579,3

ARDELET Céline U.S. BRION 574 574 583 581 583 576 581 584 4636 579,5

PIGNY Boris Cible du SALEVE 578 577 580 581 577 577 577 583 4630 578,8

Total 9266 579,1

VILLEROT Patrice S.T. de NUITS SAINT GEORGES 586 579 584 580 577 571 580 581 4638 579,8

RENAUD Joël S.T.  REIMS 576 572 579 586 578 586 571 572 4620 577,5

Total 9258 578,6

POINT Wilfrid Les Mouettes de ROYAN 584 583 578 586 581 581 584 577 4654 581,8

METAY Dimitri S.T.  LA DU GUESCLIN 564 564 573 573 582 574 579 578 4587 573,4

Total 9241 577,6

VASSEUR Benoit Amicale Laïque d'ARQUES 575 567 564 576 577 581 579 574 4593 574,1

GAUTIER Laura U.S.Tir   GOUVIEUX 569 582 574 567 570 575 576 579 4592 574

Total 9185 574,1

HATTERER Stéphane A.T. BUC 582 583 589 583 581 579 579 583 4659 582,4

CORNUAULT Jeffrey A.T. BUC 558 551 568 564 555 562 562 563 4483 560,4

Total 9142 571,4

BONNIER Céline A.S. OLLAINVILLE 581 583 584 579 577 576 573 577 4630 578,8

BUCHERON Magalie A.S. OLLAINVILLE 552 564 561 565 573 569 576 540 4500 562,5

Total 9130 570,6

DOFFIN François T.S.  FUMELOIS 575 561 575 580 580 581 573 572 4597 574,6

BRUYERES Mathieu T.S.  FUMELOIS 554 564 544 566 564 571 573 564 4500 562,5

Total 9097 568,6
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LECAT Laure Nouvelle Société de Tir de VIRE 563 570 576 579 578 573 574 575 4588 573,5

GOUBLY Justine S.T.E.P.  CHALON SUR SAONE 562 564 553 571 559 562 559 562 4492 561,5

Total 9080 567,6

LECERF Guillaume Nouvelle Société de Tir de VIRE 571 565 568 574 579 580 574 574 4585 573,1

JOUIN Thomas Nouvelle Société de Tir de VIRE 561 558 565 570 565 568 549 551 4487 560,9

Total 9072 567

BONNIER Sylvain A.S. OLLAINVILLE 560 566 563 572 561 570 562 559 4513 564,1

PEUVREL Nicolas A.S. OLLAINVILLE 564 558 563 562 553 569 560 571 4500 562,5

Total 9013 563,3

DESVIGNES Bernadette Etoile  AUXONNAISE 558 556 560 555 567 562 570 553 4481 560,1

FRANCOIS Guylain MONTIGNY LES METZ 557 549 573 563 565 563 558 547 4475 559,4

Total 8956 559,8

CAVARD Joscelin S.T.E.P.  CHALON SUR SAONE 575 568 556 571 569 563 568 563 4533 566,6

FEVRE Joël S.T.E.P.  CHALON SUR SAONE 524 517 512 526 525 521 527 502 4154 519,3

Total 8687 542,9

PEYCELON Clotilde T.S. ASNIERES 552 566 541 556 548 541 561 561 4426 553,3

BROUARD Maryse T.S. ASNIERES 494 501 512 517 532 529 537 529 4151 518,9

Total 8577 536,1

Moyenne avec  finale

1 GUILBAUD Mélanie U.S. Tir  GOUVIEUX 581 583 589 589 591 582 588 583 4686 585,8 685,0

2 ARDELET Céline U.S. BRION 574 574 583 581 583 576 581 584 4636 579,5 682,0

3 POINT Wilfrid Les Mouettes de ROYAN 584 583 578 586 581 581 584 577 4654 581,8 680,7

4 BONNIER Céline A.S. OLLAINVILLE 581 583 584 579 577 576 573 577 4630 578,8 679,4

5 HATTERER Stéphane A.T. BUC 582 583 589 583 581 579 579 583 4659 582,4 679,4

6 VILLEROT Patrice S.T. de NUITS SAINT GEORGES 586 579 584 580 577 571 580 581 4638 579,8 679,1

7 RENAUD Joël S.T.  REIMS 576 572 579 586 578 586 571 572 4620 577,5 679,0

8 PIGNY Boris Cible du SALEVE 578 577 580 581 577 577 577 583 4630 578,8 677,0
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9 DOFFIN François T.S.  FUMELOIS 575 561 575 580 580 581 573 572 4597 574,6

10 VASSEUR Benoit Amicale Laïque d'ARQUES 575 567 564 576 577 581 579 574 4593 574,1

11 GAUTIER Laura U.S. Tir  GOUVIEUX 569 582 574 567 570 575 576 579 4592 574,0

12 LECAT Laure Nouvelle Société de Tir de VIRE 563 570 576 579 578 573 574 575 4588 573,5

13 METAY Dimitri S.T.  LA DU GUESCLIN 564 564 573 573 582 574 579 578 4587 573,4

14 LECERF Guillaume Nouvelle Société de Tir de VIRE 571 565 568 574 579 580 574 574 4585 573,1

15 THIBAUD David S.T. des Pays de RIEZ et de VIE 573 578 579 562 573 567 571 579 4582 572,8

16 CAVARD Joscelin S.T.E.P.  CHALON SUR SAONE 575 568 556 571 569 563 568 563 4533 566,6

17 BONNIER Sylvain A.S. OLLAINVILLE 560 566 563 572 561 570 562 559 4513 564,1

18 PEUVREL Nicolas A.S. OLLAINVILLE 564 558 563 562 553 569 560 571 4500 562,5

19 BUCHERON Magalie A.S. OLLAINVILLE 552 564 561 565 573 569 576 540 4500 562,5

20 BRUYERES Mathieu T.S.  FUMELOIS 554 564 544 566 564 571 573 564 4500 562,5

21 GOUBLY Justine S.T.E.P.  CHALON SUR SAONE 562 564 553 571 559 562 559 562 4492 561,5

22 JOUIN Thomas Nouvelle Société de Tir de VIRE 561 558 565 570 565 568 549 551 4487 560,9

23 CORNUAULT Jeffrey A.T. BUC 558 551 568 564 555 562 562 563 4483 560,4

24 DESVIGNES Bernadette Etoile  AUXONNAISE 558 556 560 555 567 562 570 553 4481 560,1

25 FRANCOIS Guylain MONTIGNY LES METZ 557 549 573 563 565 563 558 547 4475 559,4

26 PEYCELON Clotilde T.S. ASNIERES 552 566 541 556 548 541 561 561 4426 553,3

27 FEVRE Joël S.T.E.P.  CHALON SUR SAONE 524 517 512 526 525 521 527 502 4154 519,3

28 BROUARD Maryse T.S. ASNIERES 494 501 512 517 532 529 537 529 4151 518,9

1 2 3 4 5 6 7 8 Total Moyenne

DUMOULIN Franck Les Mouettes de ROYAN 576 584 579 584 588 581 580 577 4649 581,1

DAUMAL Fabrice Les Mouettes de ROYAN 566 569 566 568 576 578 573 573 4569 571,1

Total 9218 576,1

Classement par équipe pistolet

1



GOBERVILLE Céline A.S.  CREIL 571 572 577 573 579 575 573 574 4594 574,3

DAVID Clémentine Les Mouettes de ROYAN 560 569 570 571 571 578 570 563 4552 569,0

Total 9146 571,6

TAILLANDIER Arnaud Tir Sportif de JASSANS 563 573 564 572 575 565 562 568 4542 567,8

CHAMPAGNAT Antoine Cible ROANNAISE 561 556 563 567 571 568 569 568 4523 565,4

Total 9065 566,6

GOUSTARD Flavien C.T. Police Côte d'OR 562 567 568 569 564 560 568 573 4531 566,4

FOUQUET Florian T.N. VERSAILLES 572 567 556 562 568 569 561 559 4514 564,3

Total 9045 565,3

VERDY Pascal Cercle Jules Ferry - FLEURY LES AUBRAIS 567 556 562 563 569 576 576 576 4545 568,1

GUEVARA Manuel Cercle Jules Ferry - FLEURY LES AUBRAIS 549 563 558 558 547 563 558 557 4453 556,6

Total 8998 562,4

WITSCHI Michaël Les Carabiniers LAUZANNOIS 560 553 564 561 554 569 562 558 4481 560,1

NUSSBAUMER Peter Les Carabiniers GENEVOIS 544 556 553 560 558 570 570 557 4468 558,5

Total 8949 559,3

JEANNINGROS Vincent S.T. ECHENTWILLER 566 576 564 559 566 564 568 564 4527 565,9

GRIVART DE KERSTRA Léa HARTHOUSE  HAGUENEAU 551 547 556 544 550 554 549 539 4390 548,8

Total 8917 557,3

TSCHUI Alex S.T.E.P. CHALONS SUR SAONE 556 562 561 554 554 558 560 557 4462 557,8

GRENIER Patrick S.T.E.P. CHALONS SUR SAONE 537 549 557 551 553 562 547 549 4405 550,6

Total 8867 554,2

GIRAULT Aurélie A.S.  MONTS 552 552 545 556 564 559 543 541 4412 551,5

DE REGT Marinus A.S.  MONTS 551 552 551 554 551 539 552 551 4401 550,1

Total 8813 550,8

COUTURIER Sylvie DARDILLY POUDRE et FLECHE 538 556 546 555 544 544 547 553 4383 547,9

SIGWALT François Tir Sportif de JASSANS 544 554 529 538 552 542 543 555 4357 544,6
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Total 8740 546,3

TALLET Luc Tir Sportif  FUMELOIS 555 549 550 560 563 557 562 569 4465 558,1

DIAZ François Tir Sportif  FUMELOIS 515 528 527 535 541 539 539 541 4265 533,1

Total 8730 545,6

COATRIEUX  Philippe Amicale de LUCE 537 554 546 546 550 553 553 541 4380 547,5

MARIN Patrice Amicale de LUCE 499 536 535 532 547 552 543 535 4279 534,9

Total 8659 541,2

STOLL Victorien A.T. BUC 555 547 538 545 542 557 544 545 4373 546,6

DAMOTTE  STOLL Maryline A.T. BUC 532 524 536 531 533 531 531 506 4224 528,0

Total 8597 537,3

DELUSIER Denis Carabine MONACO 535 526 531 547 545 529 540 553 4306 538,3

ZAMPERINI Laurence Tir Sportif  ANTIBES 520 539 517 536 544 550 535 549 4290 536,3

Total 8596 537,3

MURAILLE James A.S. OLLAINVILLE 565 558 565 573 553 569 547 574 4504 563,0

MERIC David A.S. OLLAINVILLE 491 494 485 498 488 515 529 533 4033 504,1

Total 8537 533,6

PEIRANO Michel Tir Sportif  ANTIBES 544 558 554 552 551 559 544 531 4393 549,1

PASETTI  Fabienne Carabine  MONACO 511 503 511 525 543 521 521 505 4140 517,5

Total 8533 533,3

REMY  Roland A.S.C.T.   LA TURBIE 508 519 540 546 528 552 550 539 4282 535,3

GRÜMBAUM  Serge Tir Sportif  ANTIBES 5285 526 520 519 537 524 539 535 4228 528,5

Total 8510 531,9

LONGUET Yannick Tir Sportif FUMELOIS 531 549 543 538 530 532 541 535 4299 537,4

MUZOTTE  Denis Tir Sportif FUMELOIS 506 514 516 522 529 532 516 530 4165 520,6

Total 8464 529,0

TALBOT Emmanuel S.T.. CHATEAUROUX 545 551 540 546 557 570 555 561 4425 553,1
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LECONTE Daniel Amicale de LUCE 485 506 507 502 514 490 522 505 4031 503,9

Total 8456 528,6

LECERF Romain Nouvelle Société de Tir de VIRE 539 535 536 534 550 544 536 542 4316 539,5

CINEUX Maëlan Nouvelle Société de Tir de VIRE 521 522 522 513 518 503 516 484 4099 512,4

Total 8415 525,9

BEAUVAIS  Erik Amicale de LUCE 514 525 528 516 534 523 520 523 4183 522,9

HIGELIN Aurélien Amicale de LUCE 525 500 518 508 525 512 514 5362 4134 516,8

Total 8317 519,8

HURE  Stéphane Tir Sportif ASNIERES 531 531 534 534 554 552 546 531 4313 539,1

PALLA  Katia Tir Sportif ASNIERES 488 490 506 478 491 514 516 496 3979 497,4

Total 8292 518,3

MORIN Gilles Les Chevaliers de l'Arquebuse de CHAGNY 554 543 556 560 561 565 558 557 4454 556,8

VOYON Jean Luc S.T.E.P. CHALONS SUR SAONE 483 475 479 459 485 461 504 490 3836 479,5

Total 8290 518,1

Moyenne avec  finale

1 DUMOULIN Franck Les Mouettes de ROYAN 576 584 579 584 588 581 580 577 4649 581,1 679,0

2 GOBERVILLE Céline A.S.  CREIL 571 572 577 573 579 575 573 574 4594 574,3 675,1

3 DAUMAL Fabrice Les Mouettes de ROYAN 566 569 566 568 576 578 573 573 4569 571,1 668,2

4 DAVID Clémentine Les Mouettes de ROYAN 560 569 570 571 571 578 570 563 4552 569,0 667,1

5 JEANNINGROS Vincent S.T. ECHENTWILLER 566 576 564 559 566 564 568 564 4527 565,9 665,2

6 GOUSTARD Flavien C.T. Police Côte d'OR 562 567 568 569 564 560 568 573 4531 566,4 664,9

7 TAILLANDIER Arnaud Tir Sportif de JASSANS 563 573 564 572 575 565 562 568 4542 567,8 663,0

8 VERDY Pascal Cercle Jules Ferry - FLEURY LES AUBRAIS 567 556 562 563 569 576 576 576 4545 568,1 662,6

9 CHAMPAGNAT Antoine Cible ROANNAISE 561 556 563 567 571 568 569 568 4523 565,4

10 FOUQUET Florian T.N. VERSAILLES 572 567 556 562 568 569 561 559 4514 564,3

11 MURAILLE James A.S. OLLAINVILLE 565 558 565 573 553 569 547 574 4504 563,0

12 WITSCHI Michaël Les Carabiniers LAUZANNOIS 560 553 564 561 554 569 562 558 4481 560,1
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13 NUSSBAUMER Peter Les Carabiniers GENEVOIS 544 556 553 560 558 570 570 557 4468 558,5

14 TALLET Luc Tir Sportif  FUMELOIS 555 549 550 560 563 557 562 569 4465 558,1

15 TSCHUI Alex S.T.E.P. CHALONS SUR SAONE 556 562 561 554 554 558 560 557 4462 557,8

16 MORIN Gilles Les Chevaliers de l'Arquebuse de CHAGNY 554 543 556 560 561 565 558 557 4454 556,8

17 GUEVARA Manuel Cercle Jules Ferry - FLEURY LES AUBRAIS 549 563 558 558 547 563 558 557 4453 556,6

18 TALBOT Emmanuel S.T. CHATEAUROUX 545 551 540 546 557 570 555 561 4425 553,1

19 GIRAULT Aurélie A.S.  MONTS 552 552 545 556 564 559 543 541 4412 551,5

20 GRENIER Patrick S.T.E.P. CHALONS SUR SAONE 537 549 557 551 553 562 547 549 4405 550,6

21 DE REGT Marinus A.S.  MONTS 551 552 551 554 551 539 552 551 4401 550,1

22 PEIRANO Michel Tir Sportif  ANTIBES 544 558 554 552 551 559 544 531 4393 549,1

23 GRIVART DE KERSTRA Léa HARTHOUSE  HAGUENEAU 551 547 556 544 550 554 549 539 4390 548,8

24 COUTURIER Sylvie DARDILLY POUDRE et FLECHE 538 556 546 555 544 544 547 553 4383 547,9

25 COATRIEUX  Philippe Amicale de LUCE 537 554 546 546 550 553 553 541 4380 547,5

26 STOLL Victorien A.T. BUC 555 547 538 545 542 557 544 545 4373 546,6

27 SIGWALT François Tir Sportif de JASSANS 544 554 529 538 552 542 543 555 4357 544,6

28 LECERF Romain Nouvelle Société de Tir de VIRE 539 535 536 534 550 544 536 542 4316 539,5

29 HURE  Stéphane Tir Sportif ASNIERES 531 531 534 534 554 552 546 531 4313 539,1

30 DELUSIER Denis Carabine MONACO 535 526 531 547 545 529 540 553 4306 538,3

31 LONGUET Yannick Tir Sportif FUMELOIS 531 549 543 538 530 532 541 535 4299 537,4

32 ZAMPERINI Laurence Tir Sportif  ANTIBES 520 539 517 536 544 550 535 549 4290 536,3

33 REMY  Roland A.S.C.T.   LA TURBIE 508 519 540 546 528 552 550 539 4282 535,3

34 MARIN Patrice Amicale de LUCE 499 536 535 532 547 552 543 535 4279 534,9

35 DIAZ François Tir Sportif  FUMELOIS 515 528 527 535 541 539 539 541 4265 533,1

36 GRÜMBAUM  Serge Tir Sportif  ANTIBES 5285 526 520 519 537 524 539 535 4228 528,5

37 DAMOTTE  STOLL Maryline A.T. BUC 532 524 536 531 533 531 531 506 4224 528,0

38 BEAUVAIS  Erik Amicale de LUCE 514 525 528 516 534 523 520 523 4183 522,9

39 MUZOTTE  Denis Tir Sportif FUMELOIS 506 514 516 522 529 532 516 530 4165 520,6

40 PASETTI  Fabienne Carabine  MONACO 511 503 511 525 543 521 521 505 4140 517,5



41 HIGELIN Aurélien Amicale de LUCE 525 500 518 508 525 512 514 5362 4134 516,8

42 CINEUX Maëlan Nouvelle Société de Tir de VIRE 521 522 522 513 518 503 516 484 4099 512,4

43 MERIC David A.S. OLLAINVILLE 491 494 485 498 488 515 529 533 4033 504,1

44 LECONTE Daniel Amicale de LUCE 485 506 507 502 514 490 522 505 4031 503,9

45 PALLA  Katia Tir Sportif ASNIERES 488 490 506 478 491 514 516 496 3979 497,4

46 VOYON Jean Luc S.T.E.P. CHALONS SUR SAONE 483 475 479 459 485 461 504 490 3836 479,5


